[ Proponowane zmiany Statutu ] 

(i) Zmiana Statutu, o której mowa w pkt 6. porządku obrad: 

1. Proponowana zmiana §9 Statutu Spółki: 
„ 

1. Zarząd Spółki jest upoważniony do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki łącznie o kwotę nie wyższą niż 
573.000 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt trzy tysiące złotych.), w jednej lub kilku transzach (kapitał docelowy). 
Upoważnienie Zarządu Spółki do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki oraz do emitowania nowych akcji 
Spółki w ramach limitu określonego powyżej wygasa z upływem lat trzech od dnia rejestracji zmiany Statutu